CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇO 01/2015

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e quinze, às 14 horas, na sala de Licitações da Câmara Municipal de Caxias do Sul, reuniu-se a Comissão de Julgamento  de Licitações, composta pelos servidores Eduardo Ziegler Reis, Samuel Francisco Ferrigo e José Bianchi, nomeados pela Portaria nº 3.957/2015, para recebimento e abertura dos envelopes da documentação e proposta referentes à TOMADA DE PREÇO Nº 01/2015, que objetiva a reforma do telhado do prédio da Câmara Municipal de Caxias do Sul. Registramos que não compareceram empresas interessadas na presente licitação. Nada mais a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a presente ata.

SAMUEL F.FERRIGO         EDUARDO ZIEGLER REIS

JOSÉ BIANCHI